Monte Escobedo

M, AYUNTAMIENTO 2021-2024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECCION: COMUJUDE.

NO. OFICIO: 47/2024.

EXPEDIENTE: 2024.

Asunto: solicitud.

Monte Escobedo, Zac. A 03 de junio 2024.

L.C. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA.
TESORERA MUNICIPAL.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Presente:

Por medio del presente y de la manera mas atenta me dirjo a usted para solicitar el
reembolso de viaticos, ya que se me comisiono a trasladar a alumnos de la preparatoria a
balneario las fuentes. La cantidad es de $200.00 (Doscientos pesos 00/100 M.N.), misma
que se describe en la factura adjunta con folio: AAA162D6-5E0A-493D-ACC6-
C128161DF833

Sin mas por el moment
presente.

quedo de usted, agradeciendo la atencion que sirva prestar al

—

COMUIUDE

ST ERANE

JAVIER DELGADO BANUELOS

DIRECTOR DE COMUJUDE
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RFC emisor:

O,

Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

RESTAURANTE HUEXOCAN

_Nl—ELIMINADd 7
NI-ELIMINADO 1

MME8B50101QD8
MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:
Codigo postal, fecha y hora de

emision:

AAA162D6-5E0A-493D-ACCE-C128161DF833
00001000000705250068
46260 2024-05-31 16:23:25

Codigo postal del 99400 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: [Na-ELIMINADO 5P
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
c"’;‘,::' """’I et No. {dentificacion | Cantidad Clave de unidad Valor unitario imperte” Descuento Objeto impussto
90101501 1.00 FJF_ Unidad de servicia 1?21-12 | 1]’?.42 0.01 . Si objeto de impuesto,
Impuesto Tipo Base Tio Lok Importe
Descripcion Consumo de alimento correspondiente al dia 31 de Mayo de 2024 P P Factor  Cuota P
J VA Traslaco 172.41 Tasa  16,00% 27,59
I Numero de ped T Nu de cuenta predial |
[ | -
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $172.42
Forma de pago: Efectivo Descuento $0.01
: P " iblci6 Impuestos trasladados IVA  16,00% §27.59
Método de pago: ago en una sola exhibicion Total $200.00

Sello digital del CFDI:

HZDAAevL7r3qinGRT8iByk0XmWoKa3aQWZPB44cizhb+B9ZnQJry TRCc+GBkU+XJANIMINUEpvQqyiT4fana5e0lkCpdXVrdshB7dEvA T1P2jLri8zXhnECgmBdIgtELAIAKYmEdhIWGxb 1R
F+HQO1NIYSd7NymFQAUSsgaKwUgmB3ckWeXPJRVCIW1IR/IL 119Q0PIeBRrM+FMuOdFEoxhrhkYas37VLptwHkeZhX+HRRupZp1hT8aP80qwnUOYf4FEskHvSH2xxHSEAIELXxOdFzm
OvpWKHWONY1rPOzGae/H4IhB4hBbclKPREwbnTCDpkz TSSOJvz3g==

Sello digital del SAT:

YatQ2+ZuNzlfclgFLMglhSjt0Az7IpQVnPQY4hBRKWobU0giQDa/ScDm8NIQd|BjJ/T0j7vohM2ToRMUg32VMChkchao+/aXBocNaUGdlgG Tee2BeRrw3iHvvkbeUoxrObZxMxAwSxwM7iHOe5
zZpmoytWgk80y8ConrnBRmSEDfAigC/2Zzn9ZvIWQFdekYobAuTALBnufiDianvZxsCaooO/sifwdHWSin2mRhOPEAx419XIZLY/U +gdOVFjbOw4 ajuXxW7B6IzISsccAvmVE U4k xDryptMMmLBI
2rTVI3ZG5VwazbuMgINKONnkOfU3ey0ls06 X BPKOwrbd0XPbA==

N2-ELIMINADC

RFC del proveedor de certificacion:
No. de serie del certificado SAT

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
91'."1IW16206-5EOA493D»ACC&C1 28161DF833]2024-05-31T16:23:26|SATI70T0INNI|HZDAAevL7r3qnGRT8IBykOXmWoKa3aQWZPB44cizhb+B9
ZinQJryTRCc+G8kU+XJQN3MI/NjuEpvQqyiT4fana5e0lkCpdXVrdshB7dEv47tP2]Lri8zXhnECgmBd9gtEbdI4KYmEdhIWGxb 1RF+HQO 1NIYSdTNymFQAU
SsgaKwlgmB3ckWeXPJRVCIWIIR/L119Q0PieBRrM+FMulOdFEoxhrnkYas37VLptwHkeZhX+HRRupZp1hT8aP8OqwnUOYf4FEskHvSH2xxHSBAIELX

xOdFzmOvpWKIWOYtrPOzGae/H4InB4hBbclKPREwbn TCDpkz TS S0OJvz3g==|00001000000705250068||

SATY70701NN3

00001000000705250068

Fecha y hora de certificacion:

2024-05-31 16:23:26

Pagina 1 de 1

El logotipo de esta factura es responsabilidad Unica y exclusiva de quien la emite, en consecuencia,
el SAT queda relevado de cualquier obligacion que derive de ello.



Monte Escobedo

4. AVUMTAMIENTO 20212024

“Afno de la paz en Zacatecas”

DEPENDENCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCION: SECRETARIA DE GOBIERNO.
OFICIO: 1258/2024

ASUNTO: Oficio de Comision.

Monte Escobedo, Zac., a 29 de mayo del 2024

C. FRANCISCO JAVIER DELGADO BANUELOS
DIR. DE COMUJUDE
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade al Municipio Colotlan, Jal.,
el dia de hoy 30 de mayo del afio en curso, para llevar alumnos de la preparatoria Valentin
Gomez Farias al balneario las Fuentes en el camién amarillo marca FORD 350, modelo 1995,
con numero econémico 65, placas 18ZLA68 autorizandole 50 litros de combustible.

Sin mas por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la atencion
brindada al presente.
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LIC. ERIK SANCHEZ SAENZ
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FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Pablica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

3.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacién confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



